
CILJNA LISTA - UKUPNO GLAVNA UTRKA 10,0 km

Pored. Startni broj Prezime i ime God. roñ. Kategorija Klub Mjesto Vrijeme Vr/km

1. 89 Balaško Krešimir 1991 M20 AK Veteran Zagreb Varaždin 0:35:59 03:36

2. 49 Komlenović ðuro 1966 M40 GAK Glina Kutina 0:36:21 03:38

3. 26 Dragun Josip 1995 M18 AK Martin Dugo Selo Dugo Selo 0:36:31 03:39

4. 88 Kukec Tomislav 1992 M20 AK Gojanec Varaždinske toplice 0:37:00 03:42

5. 173 Čorba Ivan 1969 M40 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:37:47 03:47

6. 87 Horvat Krešimir 1984 M20 AK Dinamo-Zrinjevac Zg Zagreb 0:38:00 03:48

7. 59 Korpics Atilla 1977 M30 ZASZ SE Zalaegerszeg, HUN 0:38:33 03:51

8. 54 Goričanec Igor 1985 M20 TK Meñimurje Čakovec Sveta Marija 0:38:55 03:53

9. 53 Cindrić Marijan 1960 M50 AK Vrbovec Vrbovec 0:40:26 04:03

10. 176 Srša Martin 1994 M18 AK Meñimurje Čakovec Čakovec 0:41:05 04:06

11. 79 Huzjak Marjan 1975 M30 Individualac Novo Selo Rok 0:41:33 04:09

12. 42 Koraj Stjepan 1957 M50 Individualac Čakovec 0:42:17 04:14

13. 172 Gregorinčić Ladislav 1963 M40 TK 042 Varaždin Varaždin 0:42:57 04:18

14. 179 Murić Slavko 1962 M40 USR "Sport za sve" Lepog Lepoglava 0:43:08 04:19

15. 77 Levačić Denis 1990 M20 Individualac Mursko Središće 0:43:36 04:22

16. 181 Dubovečak Stjepan 1961 M50 USR "Sport za sve" Lepog Lepoglava 0:44:16 04:26

17. 12 Barić Petar 1959 M50 Individualac Mala Subotica 0:44:20 04:26

18. 23 Hozjan Milan 1962 M40 Individualac Kot, SLO 0:44:41 04:28

19. 62 Breznik Marko 1988 M20 Individualac Sveti Martin na Muri 0:44:46 04:29

20. 178 Županić Valentina 1975 Ž30 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:44:52 04:29

21. 82 Turek Danijel 1975 M30 TK Meñimurje Čakovec Prelog 0:44:54 04:29

22. 27 Pigac Zvonimir 1992 M20 AK Martin Dugo Selo Dugo Selo 0:45:15 04:31

23. 22 Stanko Davor 1986 M20 Individualac Goričan 0:45:24 04:32

24. 90 Petak Stjepan 1967 M40 UKS Bedenec Bedenec 0:45:25 04:32

25. 21 Chytil Zvonimir 1957 M50 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:45:32 04:33

26. 186 Kresojević Franjo 1953 M50 AK Veteran Zagreb Zagreb 0:46:11 04:37

27. 69 Vrček Dražen 1965 M40 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:46:53 04:41

28. 63 Duspara Mićo 1966 M40 TK 042 Varaždin Varaždin 0:47:04 04:42

Utrka grada Mursko Središće 27.08.2011. Stranica 1/19



CILJNA LISTA - UKUPNO GLAVNA UTRKA 10,0 km

Pored. Startni broj Prezime i ime God. roñ. Kategorija Klub Mjesto Vrijeme Vr/km

29. 75 Žalac Darko 1967 M40 AK Jastreb 99 Jastrebarsko Jastrebarsko 0:47:25 04:45

30. 13 Klapež Jakov 1948 M60 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:47:28 04:45

31. 84 Beco Dado 1962 M40 Klub Gacka Zagreb 0:47:34 04:45

32. 81 Lajtman Dario 1973 M30 Individualac Prelog 0:47:49 04:47

33. 171 Belošević Antun 1955 M50 TK 042 Varaždin Varaždin 0:47:52 04:47

34. 24 Čanić Danijel 1975 M30 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:47:56 04:48

35. 20 Ilijaš Jasmina 1988 Ž20 Individualac Donji Kraljevec 0:48:02 04:48

36. 72 Mlinarić Filip 1990 M20 AK Meñimurje Čakovec Čakovec 0:48:09 04:49

37. 65 Megla Tomislav 1978 M30 Individualac Čakovec 0:48:15 04:50

38. 91 Posavec Igor 1987 M20 UKS Bedenec Bedenec 0:49:24 04:56

39. 183 Botić Lidija 1969 Ž40 Individualac Varaždin 0:49:29 04:57

40. 174 Marčec Velimir 1956 M50 USR "Sport za sve" Lepog Lepoglava 0:49:32 04:57

41. 198 Kundih Marijan 1965 M40 Individualac Lopatinec 0:49:56 05:00

42. 28 Anñal Tihomir 1970 M40 AK Martin Dugo Selo Dugo Selo 0:50:10 05:01

43. 29 Prlić Tatjana 1988 Ž20 AK Martin Dugo Selo Dugo Selo 0:50:11 05:01

44. 86 Križaić Davor 1977 M30 AK Meñimurje Čakovec Čakovec 0:50:32 05:03

45. 175 Dubovečak Valent 1957 M50 USR "Sport za sve" Lepog Lepoglava 0:50:35 05:03

46. 56 Šalika Peter 1960 M50 AK Ormož Velika Polana, SLO 0:51:09 05:07

47. 184 Balažić Mladen 1953 M50 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:52:34 05:15

48. 76 Horvat Majda 1991 Ž20 AK Veteran Zagreb Čakovec 0:52:44 05:16

49. 193 Vidović Jože 1973 M30 TK Maraton Ptuj Ptuj, SLO 0:53:24 05:20

50. 55 Sakač Robert 1980 M30 AK Sljeme Zagreb Mursko Središće 0:53:38 05:22

51. 37 Lebar Bert 1970 M40 Individualac Mursko Središće 0:53:39 05:22

52. 188 Halili Kamer 1946 M60 AK Veteran Zagreb Zagreb 0:53:50 05:23

53. 60 Josza Tamas 1977 M30 ZASZ SE Zalaegerszeg, HUN 0:53:52 05:23

54. 187 Kresojević Ana 1955 Ž50 AK Veteran Zagreb Zagreb 0:54:35 05:28

55. 83 Miko Dražen 1967 M40 Individualac Varaždin 0:54:52 05:29

56. 196 Sagadin Janez 1960 M50 TK Maraton Ptuj Ptuj, SLO 0:54:59 05:30
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CILJNA LISTA - UKUPNO GLAVNA UTRKA 10,0 km

Pored. Startni broj Prezime i ime God. roñ. Kategorija Klub Mjesto Vrijeme Vr/km

57. 185 Martan Zdravko 1954 M50 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:56:38 05:40

58. 78 Štefičar Danijel 1963 M40 Individualac Štefanec 0:56:39 05:40

59. 192 Pulko Radovan 1971 M40 TK Maraton Ptuj Ptuj, SLO 0:57:26 05:45

60. 16 Lusavec Drago 1964 M40 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:57:49 05:47

61. 66 Serdarević Josip 1975 M30 Individualac Čakovec 0:58:06 05:49

62. 9 Čučuk Safet 1946 M60 AK Veteran Zagreb Zagreb 0:59:54 05:59

63. 43 Sokač Željko 1975 M30 TK Meñimurje Čakovec Prelog 1:00:22 06:02

64. 32 Nedelkovski Dragan 1951 M60 TK Marathon 95 Varaždin Nedelišće 1:00:57 06:06

65. 92 Levačić Lidija 1975 Ž30 Individualac Čakovec 1:02:00 06:12

66. 10 Mutvar Robert 1971 M40 Individualac Mursko Središće 1:02:16 06:14

67. 85 Kostelac Marijana 1966 Ž40 Individualac Zagreb 1:02:18 06:14

68. 73 Žerjav Anita 1992 Ž20 RK Meñimurje Čakovec Mursko Središće 1:02:20 06:14

69. 74 Vugrinec Mateja 1991 Ž20 Individualac Mursko Središće 1:03:25 06:20

70. 68 Vrček Gordana 1967 Ž40 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:03:38 06:22

71. 11 Rihtarec Bruno 1968 M40 Individualac Mursko Središće 1:04:51 06:29

72. 190 Liklin Nikola 1989 M20 Individualac Mursko Središće 1:05:04 06:30

73. 70 Tumpić Zvonimir 1946 M60 Omega boks Varaždin Varaždin 1:05:19 06:32

74. 197 Zupanić Boštjan 1977 M30 TK Maraton Ptuj Ptuj, SLO 1:06:10 06:37

75. 50 Bakač Mihael 1952 M50 Individualac Mursko Središće 1:06:30 06:39

76. 195 Vidović Tadej 1996 M18 TK Maraton Ptuj Ptuj, SLO 1:08:16 06:50

77. 80 Bahun Anja 1994 Ž18 RK Meñimurje Čakovec Mursko Središće 1:11:08 07:07

78. 71 Furjan Branko 1937 M70 AK Gojanec Vidovec 1:17:00 07:42

79. 182 Levanić Katica 1952 Ž50 USR "Sport za sve" Lepog Lepoglava 1:17:50 07:47

80. 64 ðunñek Josip 1924 M70 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:34:24 09:26

35 Dobša Mario 1965 M40 AK Meñimurje Čakovec Čakovec DNF
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CILJNA LISTA - MUŠKARCI GLAVNA UTRKA 10,0 km

Pored. Startni broj Prezime i ime God. roñ. Kategorija Klub Mjesto Vrijeme Vr/km

1. 89 Balaško Krešimir 1991 M20 AK Veteran Zagreb Varaždin 0:35:59 03:36

2. 49 Komlenović ðuro 1966 M40 GAK Glina Kutina 0:36:21 03:38

3. 26 Dragun Josip 1995 M18 AK Martin Dugo Selo Dugo Selo 0:36:31 03:39

4. 88 Kukec Tomislav 1992 M20 AK Gojanec Varaždinske toplice 0:37:00 03:42

5. 173 Čorba Ivan 1969 M40 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:37:47 03:47

6. 87 Horvat Krešimir 1984 M20 AK Dinamo-Zrinjevac Zg Zagreb 0:38:00 03:48

7. 59 Korpics Atilla 1977 M30 ZASZ SE Zalaegerszeg, HUN 0:38:33 03:51

8. 54 Goričanec Igor 1985 M20 TK Meñimurje Čakovec Sveta Marija 0:38:55 03:53

9. 53 Cindrić Marijan 1960 M50 AK Vrbovec Vrbovec 0:40:26 04:03

10. 176 Srša Martin 1994 M18 AK Meñimurje Čakovec Čakovec 0:41:05 04:06

11. 79 Huzjak Marjan 1975 M30 Individualac Novo Selo Rok 0:41:33 04:09

12. 42 Koraj Stjepan 1957 M50 Individualac Čakovec 0:42:17 04:14

13. 172 Gregorinčić Ladislav 1963 M40 TK 042 Varaždin Varaždin 0:42:57 04:18

14. 179 Murić Slavko 1962 M40 USR "Sport za sve" Lepog Lepoglava 0:43:08 04:19

15. 77 Levačić Denis 1990 M20 Individualac Mursko Središće 0:43:36 04:22

16. 181 Dubovečak Stjepan 1961 M50 USR "Sport za sve" Lepog Lepoglava 0:44:16 04:26

17. 12 Barić Petar 1959 M50 Individualac Mala Subotica 0:44:20 04:26

18. 23 Hozjan Milan 1962 M40 Individualac Kot, SLO 0:44:41 04:28

19. 62 Breznik Marko 1988 M20 Individualac Sveti Martin na Muri 0:44:46 04:29

20. 82 Turek Danijel 1975 M30 TK Meñimurje Čakovec Prelog 0:44:54 04:29

21. 27 Pigac Zvonimir 1992 M20 AK Martin Dugo Selo Dugo Selo 0:45:15 04:31

22. 22 Stanko Davor 1986 M20 Individualac Goričan 0:45:24 04:32

23. 90 Petak Stjepan 1967 M40 UKS Bedenec Bedenec 0:45:25 04:32

24. 21 Chytil Zvonimir 1957 M50 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:45:32 04:33

25. 186 Kresojević Franjo 1953 M50 AK Veteran Zagreb Zagreb 0:46:11 04:37

26. 69 Vrček Dražen 1965 M40 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:46:53 04:41

27. 63 Duspara Mićo 1966 M40 TK 042 Varaždin Varaždin 0:47:04 04:42

28. 75 Žalac Darko 1967 M40 AK Jastreb 99 Jastrebarsko Jastrebarsko 0:47:25 04:45
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CILJNA LISTA - MUŠKARCI GLAVNA UTRKA 10,0 km

Pored. Startni broj Prezime i ime God. roñ. Kategorija Klub Mjesto Vrijeme Vr/km

29. 13 Klapež Jakov 1948 M60 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:47:28 04:45

30. 84 Beco Dado 1962 M40 Klub Gacka Zagreb 0:47:34 04:45

31. 81 Lajtman Dario 1973 M30 Individualac Prelog 0:47:49 04:47

32. 171 Belošević Antun 1955 M50 TK 042 Varaždin Varaždin 0:47:52 04:47

33. 24 Čanić Danijel 1975 M30 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:47:56 04:48

34. 72 Mlinarić Filip 1990 M20 AK Meñimurje Čakovec Čakovec 0:48:09 04:49

35. 65 Megla Tomislav 1978 M30 Individualac Čakovec 0:48:15 04:50

36. 91 Posavec Igor 1987 M20 UKS Bedenec Bedenec 0:49:24 04:56

37. 174 Marčec Velimir 1956 M50 USR "Sport za sve" Lepog Lepoglava 0:49:32 04:57

38. 198 Kundih Marijan 1965 M40 Individualac Lopatinec 0:49:56 05:00

39. 28 Anñal Tihomir 1970 M40 AK Martin Dugo Selo Dugo Selo 0:50:10 05:01

40. 86 Križaić Davor 1977 M30 AK Meñimurje Čakovec Čakovec 0:50:32 05:03

41. 175 Dubovečak Valent 1957 M50 USR "Sport za sve" Lepog Lepoglava 0:50:35 05:03

42. 56 Šalika Peter 1960 M50 AK Ormož Velika Polana, SLO 0:51:09 05:07

43. 184 Balažić Mladen 1953 M50 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:52:34 05:15

44. 193 Vidović Jože 1973 M30 TK Maraton Ptuj Ptuj, SLO 0:53:24 05:20

45. 55 Sakač Robert 1980 M30 AK Sljeme Zagreb Mursko Središće 0:53:38 05:22

46. 37 Lebar Bert 1970 M40 Individualac Mursko Središće 0:53:39 05:22

47. 188 Halili Kamer 1946 M60 AK Veteran Zagreb Zagreb 0:53:50 05:23

48. 60 Josza Tamas 1977 M30 ZASZ SE Zalaegerszeg, HUN 0:53:52 05:23

49. 83 Miko Dražen 1967 M40 Individualac Varaždin 0:54:52 05:29

50. 196 Sagadin Janez 1960 M50 TK Maraton Ptuj Ptuj, SLO 0:54:59 05:30

51. 185 Martan Zdravko 1954 M50 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:56:38 05:40

52. 78 Štefičar Danijel 1963 M40 Individualac Štefanec 0:56:39 05:40

53. 192 Pulko Radovan 1971 M40 TK Maraton Ptuj Ptuj, SLO 0:57:26 05:45

54. 16 Lusavec Drago 1964 M40 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:57:49 05:47

55. 66 Serdarević Josip 1975 M30 Individualac Čakovec 0:58:06 05:49

56. 9 Čučuk Safet 1946 M60 AK Veteran Zagreb Zagreb 0:59:54 05:59
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CILJNA LISTA - MUŠKARCI GLAVNA UTRKA 10,0 km

Pored. Startni broj Prezime i ime God. roñ. Kategorija Klub Mjesto Vrijeme Vr/km

57. 43 Sokač Željko 1975 M30 TK Meñimurje Čakovec Prelog 1:00:22 06:02

58. 32 Nedelkovski Dragan 1951 M60 TK Marathon 95 Varaždin Nedelišće 1:00:57 06:06

59. 10 Mutvar Robert 1971 M40 Individualac Mursko Središće 1:02:16 06:14

60. 11 Rihtarec Bruno 1968 M40 Individualac Mursko Središće 1:04:51 06:29

61. 190 Liklin Nikola 1989 M20 Individualac Mursko Središće 1:05:04 06:30

62. 70 Tumpić Zvonimir 1946 M60 Omega boks Varaždin Varaždin 1:05:19 06:32

63. 197 Zupanić Boštjan 1977 M30 TK Maraton Ptuj Ptuj, SLO 1:06:10 06:37

64. 50 Bakač Mihael 1952 M50 Individualac Mursko Središće 1:06:30 06:39

65. 195 Vidović Tadej 1996 M18 TK Maraton Ptuj Ptuj, SLO 1:08:16 06:50

66. 71 Furjan Branko 1937 M70 AK Gojanec Vidovec 1:17:00 07:42

67. 64 ðunñek Josip 1924 M70 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:34:24 09:26

35 Dobša Mario 1965 M40 AK Meñimurje Čakovec Čakovec DNF
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CILJNA LISTA - ŽENE GLAVNA UTRKA 10,0 km

Pored. Startni broj Prezime i ime God. roñ. Kategorija Klub Mjesto Vrijeme Vr/km

1. 178 Županić Valentina 1975 Ž30 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:44:52 04:29

2. 20 Ilijaš Jasmina 1988 Ž20 Individualac Donji Kraljevec 0:48:02 04:48

3. 183 Botić Lidija 1969 Ž40 Individualac Varaždin 0:49:29 04:57

4. 29 Prlić Tatjana 1988 Ž20 AK Martin Dugo Selo Dugo Selo 0:50:11 05:01

5. 76 Horvat Majda 1991 Ž20 AK Veteran Zagreb Čakovec 0:52:44 05:16

6. 187 Kresojević Ana 1955 Ž50 AK Veteran Zagreb Zagreb 0:54:35 05:28

7. 92 Levačić Lidija 1975 Ž30 Individualac Čakovec 1:02:00 06:12

8. 85 Kostelac Marijana 1966 Ž40 Individualac Zagreb 1:02:18 06:14

9. 73 Žerjav Anita 1992 Ž20 RK Meñimurje Čakovec Mursko Središće 1:02:20 06:14

10. 74 Vugrinec Mateja 1991 Ž20 Individualac Mursko Središće 1:03:25 06:20

11. 68 Vrček Gordana 1967 Ž40 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:03:38 06:22

12. 80 Bahun Anja 1994 Ž18 RK Meñimurje Čakovec Mursko Središće 1:11:08 07:07

13. 182 Levanić Katica 1952 Ž50 USR "Sport za sve" Lepog Lepoglava 1:17:50 07:47
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CILJNA LISTA - M18 GLAVNA UTRKA 10,0 km

Pored. Startni broj Prezime i ime God. roñ. Kategorija Klub Mjesto Vrijeme Vr/km

1. 26 Dragun Josip 1995 M18 AK Martin Dugo Selo Dugo Selo 0:36:31 03:39

2. 176 Srša Martin 1994 M18 AK Meñimurje Čakovec Čakovec 0:41:05 04:06

3. 195 Vidović Tadej 1996 M18 TK Maraton Ptuj Ptuj, SLO 1:08:16 06:50
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CILJNA LISTA - M20 GLAVNA UTRKA 10,0 km

Pored. Startni broj Prezime i ime God. roñ. Kategorija Klub Mjesto Vrijeme Vr/km

1. 89 Balaško Krešimir 1991 M20 AK Veteran Zagreb Varaždin 0:35:59 03:36

2. 88 Kukec Tomislav 1992 M20 AK Gojanec Varaždinske toplice 0:37:00 03:42

3. 87 Horvat Krešimir 1984 M20 AK Dinamo-Zrinjevac Zg Zagreb 0:38:00 03:48

4. 54 Goričanec Igor 1985 M20 TK Meñimurje Čakovec Sveta Marija 0:38:55 03:53

5. 77 Levačić Denis 1990 M20 Individualac Mursko Središće 0:43:36 04:22

6. 62 Breznik Marko 1988 M20 Individualac Sveti Martin na Muri 0:44:46 04:29

7. 27 Pigac Zvonimir 1992 M20 AK Martin Dugo Selo Dugo Selo 0:45:15 04:31

8. 22 Stanko Davor 1986 M20 Individualac Goričan 0:45:24 04:32

9. 72 Mlinarić Filip 1990 M20 AK Meñimurje Čakovec Čakovec 0:48:09 04:49

10. 91 Posavec Igor 1987 M20 UKS Bedenec Bedenec 0:49:24 04:56

11. 190 Liklin Nikola 1989 M20 Individualac Mursko Središće 1:05:04 06:30
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CILJNA LISTA - M30 GLAVNA UTRKA 10,0 km

Pored. Startni broj Prezime i ime God. roñ. Kategorija Klub Mjesto Vrijeme Vr/km

1. 59 Korpics Atilla 1977 M30 ZASZ SE Zalaegerszeg, HUN 0:38:33 03:51

2. 79 Huzjak Marjan 1975 M30 Individualac Novo Selo Rok 0:41:33 04:09

3. 82 Turek Danijel 1975 M30 TK Meñimurje Čakovec Prelog 0:44:54 04:29

4. 81 Lajtman Dario 1973 M30 Individualac Prelog 0:47:49 04:47

5. 24 Čanić Danijel 1975 M30 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:47:56 04:48

6. 65 Megla Tomislav 1978 M30 Individualac Čakovec 0:48:15 04:50

7. 86 Križaić Davor 1977 M30 AK Meñimurje Čakovec Čakovec 0:50:32 05:03

8. 193 Vidović Jože 1973 M30 TK Maraton Ptuj Ptuj, SLO 0:53:24 05:20

9. 55 Sakač Robert 1980 M30 AK Sljeme Zagreb Mursko Središće 0:53:38 05:22

10. 60 Josza Tamas 1977 M30 ZASZ SE Zalaegerszeg, HUN 0:53:52 05:23

11. 66 Serdarević Josip 1975 M30 Individualac Čakovec 0:58:06 05:49

12. 43 Sokač Željko 1975 M30 TK Meñimurje Čakovec Prelog 1:00:22 06:02

13. 197 Zupanić Boštjan 1977 M30 TK Maraton Ptuj Ptuj, SLO 1:06:10 06:37
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CILJNA LISTA - M40 GLAVNA UTRKA 10,0 km

Pored. Startni broj Prezime i ime God. roñ. Kategorija Klub Mjesto Vrijeme Vr/km

1. 49 Komlenović ðuro 1966 M40 GAK Glina Kutina 0:36:21 03:38

2. 173 Čorba Ivan 1969 M40 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:37:47 03:47

3. 172 Gregorinčić Ladislav 1963 M40 TK 042 Varaždin Varaždin 0:42:57 04:18

4. 179 Murić Slavko 1962 M40 USR "Sport za sve" Lepog Lepoglava 0:43:08 04:19

5. 23 Hozjan Milan 1962 M40 Individualac Kot, SLO 0:44:41 04:28

6. 90 Petak Stjepan 1967 M40 UKS Bedenec Bedenec 0:45:25 04:32

7. 69 Vrček Dražen 1965 M40 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:46:53 04:41

8. 63 Duspara Mićo 1966 M40 TK 042 Varaždin Varaždin 0:47:04 04:42

9. 75 Žalac Darko 1967 M40 AK Jastreb 99 Jastrebarsko Jastrebarsko 0:47:25 04:45

10. 84 Beco Dado 1962 M40 Klub Gacka Zagreb 0:47:34 04:45

11. 198 Kundih Marijan 1965 M40 Individualac Lopatinec 0:49:56 05:00

12. 28 Anñal Tihomir 1970 M40 AK Martin Dugo Selo Dugo Selo 0:50:10 05:01

13. 37 Lebar Bert 1970 M40 Individualac Mursko Središće 0:53:39 05:22

14. 83 Miko Dražen 1967 M40 Individualac Varaždin 0:54:52 05:29

15. 78 Štefičar Danijel 1963 M40 Individualac Štefanec 0:56:39 05:40

16. 192 Pulko Radovan 1971 M40 TK Maraton Ptuj Ptuj, SLO 0:57:26 05:45

17. 16 Lusavec Drago 1964 M40 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:57:49 05:47

18. 10 Mutvar Robert 1971 M40 Individualac Mursko Središće 1:02:16 06:14

19. 11 Rihtarec Bruno 1968 M40 Individualac Mursko Središće 1:04:51 06:29

35 Dobša Mario 1965 M40 AK Meñimurje Čakovec Čakovec DNF
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CILJNA LISTA - M50 GLAVNA UTRKA 10,0 km

Pored. Startni broj Prezime i ime God. roñ. Kategorija Klub Mjesto Vrijeme Vr/km

1. 53 Cindrić Marijan 1960 M50 AK Vrbovec Vrbovec 0:40:26 04:03

2. 42 Koraj Stjepan 1957 M50 Individualac Čakovec 0:42:17 04:14

3. 181 Dubovečak Stjepan 1961 M50 USR "Sport za sve" Lepog Lepoglava 0:44:16 04:26

4. 12 Barić Petar 1959 M50 Individualac Mala Subotica 0:44:20 04:26

5. 21 Chytil Zvonimir 1957 M50 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:45:32 04:33

6. 186 Kresojević Franjo 1953 M50 AK Veteran Zagreb Zagreb 0:46:11 04:37

7. 171 Belošević Antun 1955 M50 TK 042 Varaždin Varaždin 0:47:52 04:47

8. 174 Marčec Velimir 1956 M50 USR "Sport za sve" Lepog Lepoglava 0:49:32 04:57

9. 175 Dubovečak Valent 1957 M50 USR "Sport za sve" Lepog Lepoglava 0:50:35 05:03

10. 56 Šalika Peter 1960 M50 AK Ormož Velika Polana, SLO 0:51:09 05:07

11. 184 Balažić Mladen 1953 M50 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:52:34 05:15

12. 196 Sagadin Janez 1960 M50 TK Maraton Ptuj Ptuj, SLO 0:54:59 05:30

13. 185 Martan Zdravko 1954 M50 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:56:38 05:40

14. 50 Bakač Mihael 1952 M50 Individualac Mursko Središće 1:06:30 06:39
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CILJNA LISTA - M60 GLAVNA UTRKA 10,0 km

Pored. Startni broj Prezime i ime God. roñ. Kategorija Klub Mjesto Vrijeme Vr/km

1. 13 Klapež Jakov 1948 M60 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:47:28 04:45

2. 188 Halili Kamer 1946 M60 AK Veteran Zagreb Zagreb 0:53:50 05:23

3. 9 Čučuk Safet 1946 M60 AK Veteran Zagreb Zagreb 0:59:54 05:59

4. 32 Nedelkovski Dragan 1951 M60 TK Marathon 95 Varaždin Nedelišće 1:00:57 06:06

5. 70 Tumpić Zvonimir 1946 M60 Omega boks Varaždin Varaždin 1:05:19 06:32
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CILJNA LISTA - M70 GLAVNA UTRKA 10,0 km

Pored. Startni broj Prezime i ime God. roñ. Kategorija Klub Mjesto Vrijeme Vr/km

1. 71 Furjan Branko 1937 M70 AK Gojanec Vidovec 1:17:00 07:42

2. 64 ðunñek Josip 1924 M70 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:34:24 09:26
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CILJNA LISTA - Ž18 GLAVNA UTRKA 10,0 km

Pored. Startni broj Prezime i ime God. roñ. Kategorija Klub Mjesto Vrijeme Vr/km

1. 80 Bahun Anja 1994 Ž18 RK Meñimurje Čakovec Mursko Središće 1:11:08 07:07
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CILJNA LISTA - Ž20 GLAVNA UTRKA 10,0 km

Pored. Startni broj Prezime i ime God. roñ. Kategorija Klub Mjesto Vrijeme Vr/km

1. 20 Ilijaš Jasmina 1988 Ž20 Individualac Donji Kraljevec 0:48:02 04:48

2. 29 Prlić Tatjana 1988 Ž20 AK Martin Dugo Selo Dugo Selo 0:50:11 05:01

3. 76 Horvat Majda 1991 Ž20 AK Veteran Zagreb Čakovec 0:52:44 05:16

4. 73 Žerjav Anita 1992 Ž20 RK Meñimurje Čakovec Mursko Središće 1:02:20 06:14

5. 74 Vugrinec Mateja 1991 Ž20 Individualac Mursko Središće 1:03:25 06:20
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CILJNA LISTA - Ž30 GLAVNA UTRKA 10,0 km

Pored. Startni broj Prezime i ime God. roñ. Kategorija Klub Mjesto Vrijeme Vr/km

1. 178 Županić Valentina 1975 Ž30 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 0:44:52 04:29

2. 92 Levačić Lidija 1975 Ž30 Individualac Čakovec 1:02:00 06:12
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CILJNA LISTA - Ž40 GLAVNA UTRKA 10,0 km

Pored. Startni broj Prezime i ime God. roñ. Kategorija Klub Mjesto Vrijeme Vr/km

1. 183 Botić Lidija 1969 Ž40 Individualac Varaždin 0:49:29 04:57

2. 85 Kostelac Marijana 1966 Ž40 Individualac Zagreb 1:02:18 06:14

3. 68 Vrček Gordana 1967 Ž40 TK Marathon 95 Varaždin Varaždin 1:03:38 06:22
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CILJNA LISTA - Ž50 GLAVNA UTRKA 10,0 km

Pored. Startni broj Prezime i ime God. roñ. Kategorija Klub Mjesto Vrijeme Vr/km

1. 187 Kresojević Ana 1955 Ž50 AK Veteran Zagreb Zagreb 0:54:35 05:28

2. 182 Levanić Katica 1952 Ž50 USR "Sport za sve" Lepog Lepoglava 1:17:50 07:47
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